МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЗАРЕЧЬЕ»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 14 .06. 2019 года № 9

« О приёме имущества
в муниципальную собственность»

На основании Устава муниципального образования сельское поселение
«Село Заречье» и Решения Районного Собрания представителей
№26 от 19.05.2011г. Сельская Дума сельского поселения «Село
Заречье»

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования
сельское поселение «Село заречье» имущество согласно приложения №1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава сельского
«Село Заречье» Е.И.Г орбунова

Приложение №1 к решению
сельской думы СП «Село Заречье»
от 14.06 2019 г №9

Перечень имущества , подлежащего принятию в
муниципальную собственность сельского поселения «Село Заречье»

№п/п Наименование
объекта

Местонахожден
ие объекта

Протяжённ
ость
(м)

Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

1 Башня
«Рожновского»

с.Сорокино 35817.0 24355.0

2 Водопроводные
сети

С.Сорокино 3749м. 1371810.0 248855.0

3 Башня
«Рожновского»

С.Сорокино 41776.0 29243.0

4 Водопроводные
сети

С.Сорокино 5090.0 1950000.0 298795.0

5 водопроводные
сети

С.Озерно 1118.7 315553.0 -

6 Водопроводные
сети

с. Уколица 1743.8 554346.0

7 Водопроводные
сети

с.Уколица 3680.4 899976.0

8 Водопроводные
сети и башня

П.Свобода 2700.0 484838.0

9 Артскважина С.Сорокино
1989г.

41800.0

10 Артскважина С.Сорокино,
1989

35800.0

11 Артскважина С.Уколица,
1978

- - -

12 Артскважина С.Уколица,
1978

- -

13 Артскважина С.Озерно - -

14 Артскважина Д.Свобода - -

15 Артскважина Д.Г рынь - -